PAGE

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
	     21.07. 2015

	                № 28

	Об организации работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса

В целях координации и осуществления мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса в соответствии с приказом Минфина России от 23.12.2014 № 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса»  приказываю:
1. Создать рабочую группу по координации и осуществлению мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, в составе согласно приложению.
2. Рабочей группе:

2.1 в своей работе руководствоваться Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Минфина России от 23.12.2014 № 163н «О порядке формирования и ведения реестра участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса», другими нормативными актами и методическими материалами Минфина России, Федерального Казначейства, Федеральной налоговой службы;
2.2 в целях детального рассмотрения возникающих вопросов привлекать к их рассмотрению руководителей отделов бюджетного учета администраций муниципальных образований района и специалистов главных распорядителей средств  бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район.
3. Главному специалисту, программисту финансового управления обеспечить:

3.1 размещение в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление» данных мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса;

3.2 совместно с бюджетным отделом финансового управления прием от ГРБС и ввод информации для формирования реестра участников и не участников бюджетного процесса, ее представление в Управление Федерального казначейства по Владимирской области в срок до 01.11.2015 года;
4. Главным распорядителям средств  бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район:
4.1 в срок до 01.09.2015 года осуществить сверку информации по ГРБС, а также организовать работу с подведомственными учреждениями, бюджетными учреждениями, в отношении которых выполняются функции учредителя, по уточнению сведений, размещенных в ЕГРЮЛ и при необходимости внести в него изменения и дополнения;

4.2 в срок до 01.10.2015 года обеспечить представление в финансовое управление информации по ГРБС, подведомственным учреждениям, бюджетным учреждениям, в отношении которых выполняются функции учредителя, по формам согласно приложениям №1-№3 к Порядку, утвержденному приказом Минфина России от 23.12.2014 № 163н.
5. Рекомендовать руководителям отделов бюджетного учета администраций муниципальных образований района:

5.1 создать рабочие группы по координации и осуществлению мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса;

5.2 организовать сверку информации по ГРБС, подведомственным им учреждениям, бюджетным учреждениям, иным не участникам бюджетного процесса, получающим средства из местного бюджета по уточнению сведений, размещенных в ЕГРЮЛ и при необходимости внести в него изменения и дополнения;

5.3 организовать работу по формированию информации для включения в реестр участников и не участников бюджетного процесса и представление данной информации и документов в Управление Федерального казначейства по Владимирской области не позднее срока, установленного приказом Минфина России от 23.12.2014 № 163н.
6. Бюджетному отделу довести настоящий приказ финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район до отделов бюджетного учета администраций муниципальных образований района.

7. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
8. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

9. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
	И.о.начальника финансового управления:

	                Л.В.Константинова

Приложение

к приказу  финансового управления
от 21.07.2015 года № 28
Состав

 рабочей группы по координации и осуществлению мониторинга работы по формированию информации для включения в реестр участников бюджетного процесса, а так же юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса
	Константинова
Людмила

Викторовна
	заместитель начальника финансового управления, руководитель рабочей группы

	2-14-06

	Шлынова
Ирина

Валентиновна
	заместитель начальника бюджетного отдела финансового управления, заместитель руководителя рабочей группы
члены рабочей группы:

	2-21-91

	Васюгин
Николай

Васильевич
	начальник отдела регистрации и работы с налогоплательщиками межрайонной ИФНС России №3 по Владимирской области

(по согласованию)

	2-21-61

	Дерюгина
Елена

Михайловна
	казначей отдела №19 Управления Федерального казначейства по Владимирской области

 (по согласованию)
	2-29-18

	Антропова
Елена

Алексеевна
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления

	2-21-91

	Михайлова
Наталья

Сергеевна
	Главный специалист, программист финансового управления

	2-27-71

PAGE